
 

 

 
 

 

POSTANOWIENIE 

 
Działając na podstawie art. 

17 § 1 w związku z art. 34 § 4 oraz 

art. 33 § 1 pkt 1 i 6 ustawy z dnia 

17.06.1966r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (t.j. 

Dz. U. z 2016r., poz. 599 ze zm.) - 

dalej u.p.e.a., w przedmiocie 

zgłoszonych zarzutów z dnia 12-08-

2015r przez Pana Jerzego 

Nowakowskiego, zam. ul. 

Cieszkowskiego 7a, 62-030 Luboń, 

PESEL: 44050802151 w sprawie 

prowadzonego postępowania 

egzekucyjnego na podstawie tytułu 

wykonawczego wystawionego przez 

Dyrektora Centrum Obsługi 

Finansowej Poczty Polskiej S.A. o nr 

59643E1-37/PO/2015, obejmującego 

należność pieniężną z tytułu opłaty 

abonamentowej, Naczelnik Urzędu 

Skarbowego Poznań-Wilda, 

postanawia: 

- uznać zarzuty za niezasadne. 

 

 

UZASADNIENIE 

Na podstawie tytułu wykonawczego 

o nr 59643E1-37/PO/2015 z dnia 16-

03-2015r. obejmujący należności z 

tytułu opłat abonamentowych rtv, 

wystawiony przez Dyrektora 

NACZELNIK 

URZĘDU SKARBOWEGO 

POZNAŃ-WILDA 

Poznań, dnia 14 lutego 2023r. 

 

  

ul. Dolna Wilda 80 B, 61-558 Poznań  |  tel.: +48 61 832 88 00  |  fax: +48 61 833 38 12   
e-mail: us.poznan-wilda@mf.gov.pl 

 
www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-poznan-wilda 

 

 

 

 

 

 

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI 

 

Podaję do publicznej wiadomości informację o licytacji ruchomości, należącej do zobowiązanego Pana 

Helmuta Papouschek, zam. w Poznaniu, ul. Sikorskiego 6/15. 

 

Przedmiot 
licytacji: 

 Samochód osobowy marki Volkswagen Golf, nr rej. PZ 046HU, rok prod. 1997 
Wartość szacunkowa: 3.000,00 zł 
Cena wywołania: 2.250,00 zł 
 
 

Termin i miejsce 
licytacji: 

 21 marca 2023r., godz. 10:00 
ul. Sikorskiego 6/15, Poznań 
Ruchomość można oglądać przed licytacją. 

   
Warunki zapłaty:  Niezwłocznie po udzieleniu przybicia, gotówką w całości lub w części równej co 

najmniej cenie wywołania (zapłaty reszty ceny dokonuje się na rachunek organu 
egzekucyjnego niezwłocznie, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji, 
a jeżeli ten dzień przypada w sobotę lub w dzień ustawowo wolny od pracy – 
w dniu następującym po dniu lub dniach wolnych od pracy).   
 
Cena wywołania wynosi 75 % ceny oszacowania ruchomości, tj. 2.250,00 zł. 
Brak uiszczenia ceny wywołania skutkuje utratą prawa wynikłego z przybicia,  utratą 
wadium oraz kwoty zapłaconej w czasie licytacji, a także prawa uczestnictwa w 
dalszej licytacji. 

   
Termin II licytacji:  Jeżeli ruchomość nie zostanie sprzedana w drodze I licytacji wyznaczam II licytację 

na 22 marca 2023r., godz. 10:00 pod tym samym adresem co I licytacja. Cena 
wywołania w II licytacji wynosi 50 % ceny oszacowania ruchomości, tj. 1.500,00 zł.   

   
Dodatkowe 
informacje: 

 Nabywca nie może domagać się unieważnienia licytacji i nabycia ruchomości, ani 
obniżenia ceny jej nabycia z powodu jej wad, mylnego oszacowania lub innej 
przyczyny. 
Naczelnik Urzędu Skarbowego Poznań-Wilda nie odpowiada za stan techniczny  
i ewentualne wady ukryte powyższej ruchomości. 
Licytację uważa się za niedoszłą do skutku jeżeli nie weźmie w niej udziału 
przynajmniej jeden licytant, który zaoferował co najmniej cenę wywołania. 
Odbiór ruchomości następuje z miejsca licytacji transportem nabywcy i na jego 
koszt. 



2 
 

Przy sprzedaży w/w ruchomości nie mają zastosowania przepisy ustawy o podatku 
od towarów i usług. 
Ruchomość została oszacowana przez pracownika obsługującego tutejszy organ 
egzekucyjny w momencie zajęcia.   
Naczelnik Urzędu Skarbowego Poznań-Wilda zastrzega sobie prawo odwołania 
licytacji bez podania przyczyn. 

  Dodatkowe informacje dotyczące niniejszego obwieszczenia można uzyskać pod nr 
telefonu: 61 8328885, 61-8328853 

 

         
         

        Z upoważnienia 

        Naczelnika Urzędu Skarbowego 
        Poznań-Wilda 
        Kierownik Działu 
        Michał Stężycki 
        (podpis na oryginale) 


